5%-wa Rosyjska pożyczka premjowa z r. 1866
(drugiej emisji).

Losowanie z d. 1/14 września 1917 r.

(Ze źródeł prywatnych).

Amortyzacja:
Serje 68 177 332 378 427 491 520 606 637 728 785 816 896 954

1028 1061 1132 1170 1187 1209 1216 1330 1376 1479 1493 1585 1644
1775 1797 1827 1881 1883 1974 1984 2021 2083 2156 2184 2275 2341
2364 24(6 2489 2553 2555 2659 2715 2725 2745 2756 2864 2909